

Årsmelding for 2024 for Brunbakkliia og Skolehagen velforening

Brunbakkliia og Skolehagen er kommunale boligfelt i sentrum av Hedalen. Velforeningens formål er å fremme medlemmenes felles interesse i området og virke for stedets sosiale og fysiske miljø, og beboernes trivsel og sikkerhet.

Styret har bestått av styremedlemmene Martha Strømmen Nordby, Sigbjørn Kana, Ola Einar Grøv, Gunnar Fossholt (sekretær) og Arne Heimestøl (leder).

Velforeninga hadde årsmøte 13. mars 2024. Her ble handlingsplan vedtatt. Planen og status i forhold til vedtaket gjengis nedenfor:

- Skog- og krattrydding på fellesområder bør videreføres i samme omfang som sist sommer/høst. Leder søker kommunen om midler til 10 timer.

Status: Søknad ble sendt. Kommunen innvilget 10 timer, og leder engasjerte Andreas Haugen til å gjennomføre arbeidene.

I Skolehagen ble fellesområde fra pumpehus og ned mot veien/postkassestativ gått over med ryddesag.

I Brunbakkliia ble svingen rundt Hedalsheimen, trekanten mot idrettsplassen og området mellom Hedalsheimen og Hellerud ryddet

- Styret spør kommunen om det er mulig å få reparert sår i asfalt i Brunbakkliia og Skolehagen i forbindelse med asfaltering av skoleplassen.

Svar fra kommunen: Asfalten i Skolehagen og Brunbakkliie vil bli delevis utbedret med asfalt i sommer. Spesielt området der det ble skadet under «Hans»

Status: I Brunbakkliia ble det asfaltert fra avkjøring til Hedalsheimen og til tomta til Kroken. Det er flere mindre sår i asfalten som skulle ha vært reparert.

Skolehagen: Her ble det asfaltert der asfalten hadde blitt gravd opp for skifte av overvannsrør året før, samt asfaltert gjennom svingen på oversiden av det gamle pumpehuset.

- Leder tar kontakt med kommunen om kantrydding i boligfeltene.

Status: Dette ble gjort, og arbeidene ble gjennomført i tråd med ønsker. I tillegg har kommunen utført betydelige ryddearbeider rundt de kommunale boligene.

- Årsmøtet oppfordret alle tomteeiere/beboere til å bidra i ryddearbeid på private områder og fellesområder der det ikke er midler fra kommunen til å gjennomføre slikt arbeid.

Status: Flere har bidratt i slikt ryddearbeid.

- Beise pumpehuset i Skolehagen og freshe opp postkassestativet.

Status: Her ble det avholdt dugnad for beboere i Skolehagen der postkassestativ ble beiset og freshet opp igjen. Det ble samtidig ryddet en del kvist på deler av fellesområde. Pumpehuset ble beiset. Kommunen sponset beis.

- Lupiner er en uønsket plante som det finnes en god del av i boligfeltene.

Svar fra kommunen: Det beste er å fjerne planta ved luking på forsommeren, før blomstring, og deretter foreta en ny luking noen måneder seinere. Mindre mengder kan legges innpakket i plast i restavfallet. Tar du lupinene etter blomstring, må du legge det du luker/kapper i en svart søppelpose og levere på miljøstasjonen. Der varmebehandles avfallet for å unngå spredning. Husk at lupiner aldri skal legges sammen med hageavfall.

- Kan velforeninga i samarbeid med Hedalsheimens venner se på egnede steder for å plassere benker slik at disse innbyr til å ta en rast for folk i alle aldre?

Status: Styreleder i velforeninga har drøftet spørsmålet med leder i Hedalsheimens venner. Vi undersøker hvor det kan være aktuelt å plassere sittebenker og hvordan de kan finansieres.

I Skolehagen er fellesområdet ned mot hovedveien vurdert som et aktuelt sted der en benk kan settes er det for det.

- Kan velforeningen se på behov for og undersøke noe av overskuddsmassen fra skolerenoeringen?

Status: Det ble brukt noe masse til å oppgradere uteområdet rundt den nederste kommunale boligen i Brunbakkliia. Kommunen oversendte spørsmålet til prosjektleder for renovering av skolen og barnehagen.

- Det ble meldt behov for å fjerne noen trær i Skolehagen.

Status: Står igjen noe ved pumpehuset som en med fordel kunne ta, ellers er resten av trærne stort sett tatt.

Andre saker:

- Er velforeninga tjent med å ha egen økonomi for å kunne søke midler til å gjennomføre flere prosjekter:

Status etter styrebehandling: Styret viser til bakgrunnen for opprettelse av foreningen og ser per nå for seg et aktivitetsnivå også videre som baserer seg vesentlig på dugnader og dialog med kommunen. Det blir derfor ikke noe registrering av enheten i Brønnøysundregistrene nå.

- Er det aktuelt å utvide velforeningens nedslagsfelt til å omfatte hele sentrum (avgrenset av gatelys).

Status: Styret anser at en slik prosess vil berøre en rekke nye interessenter. Styret finner det derfor naturlig at forslaget følges opp av en større «overbyggende virksomhet». Saken er allerede spilt inn til Bygdeutvalget som er positive til å utrede innspillet videre.